T Be H W Hog ,
~~)*

TMETF [2023] 27 4

TBHME)sq—
关于下达 2023年城乡义务教育补助经费
(乡村教师生活补助、 特岗计划工资补助 )

预算的通知

相关 中小学校、 蒲河九年制学校 :

根据市财政局 ”市教育体育局 (《关于提前下达 2023 年 城乡

义务教育补助经费 (乡村教师生活补助、 特 岗 计划工资补助 ) m

算 的通知》( 安财教 【2022] 115 号 ) 文件， 经研究， 现下达你

们 2023 年 城乡 义务教育补助经费预算 363 万元 ( 详见附表 )， 其

中 : 中 央直达资金 162 万 元， 专项用 于 乡村教师生活补助 支出 ;

特 岗 教师工资补助中 央直达资金 201 万元 ( 因特 岗教师年工资预

算 已经提前编 入相关学校 2023 年部门年初预算之 中， 所以不 再

IL YXREMK

资金使用 效益， 做好绩效 目标分解、 绩效实施及绩效评价工作 ，

确保年度绩效 目标如期实现 。 请认真开展专项资金绩效自评 ， 年
终上报部门 绩效 自 评报告 .

附件: 1.2023 年 乡村教师生活补助资金 (第一批 ) 预算表

2.绩效 目 标表

附件 1

2023年乡村教师生活补助资金 〈第一批) 预算表

预算单位名称 合计 中央直达资金 功能科目

合计 1, 620, 000. 00 1, 620, 000. 00

江口中学 155, 000. 00 155, 000. 00|— 2050299

Arepe 78, 000. 00 78, 000. 00| 2050299

蒲河九年制学校 183, 000. 00 183, 000. 00|_ 2050299

初中小计 416, 000. 00 416, 000. 00

老城小学 11 000. 00 11, 000. 00|— 2050299

HH 40, 000. 00 40, 000. 00| 2050299

华严小学 37 000. 00 37, 000. 00| 2050299

旬阳坝小学 42 000. 00 42, 000. 00

|

2050299

汤坪小学 22 000. 00 22, 000. 00

|

2050299

江口小学 158, 000. 00 158, 000. 00|— 2050299

新庄小学 80, 000. 00 80, 000. 00

|

2050299

沙沟小学 83, 000. 00 83, 000. 00| 2050299

龙王镇小学 80, 000. 00 80, 000. 00| 2050299

铁炉小学 75, 000. 00 75, 000. 00 2050299

简车湾镇小学 58, 000. 00 58, 000. 00

|

2050299

小川小学 49, 000. 00 49, 000. 00| 2050299

黄金小学 49, 000. 00 49, 000. 00| 2050299

皇冠小学 49, 000. 00 49, 000. 00| 2050299

丰富小学 70, 000. 00 70, 000. 00| 2050299

梅子小学 55 000. 00 55, 000. 00

|

2050299

新场小学 48, 000. 00 48, 000. 00

|

2050299

新矿小学 66, 000. 00 66, 000. 00| 2050299

新建小学 50 000. 00 50, 000. 00| 2050299

58, 000. 00 58, 000. 00 2050299

小学小计 1, 180, 000. 00 1, 180, 000. 00

简车湾幼儿园 24, 000. 00 24, 000.00

|_

2050299